
Viljandi maakonna põhikoolide sisekergejõustiku karikavõistlused 

       04.04 2023,  Paala hall 

TÜDRUKUD  50 m 

1. MONA SEPP   15.05.07  Kesklinna kool 6.99 

2. MIRTEL KASE   25.02.09  Jakobsoni kool 7.31 

3. MARIE ELISE SASS  21.08.08  Kesklinna kool 7.42 

4. GETTER TAMMOJA  04.02.10  AKG  7.52 

5. BRITMARIE HEINMÄE  11.08.09  Kesklinna kool 7.56 

6. ROMI ISRAEL   31.07.07  AKG  7.62 

7. HEDVIG PÄRNMÄE  15.08.09  Jakobsoni kool 7.63 

8. MARIE LUBI   13.09.08  Paalalinna kool 7.66 

9. CARMEN MARKUS  03.09.07  S-JAANI kool 7.67 

10. HANNALIISA ROHUMÄGI 09.08.08  Jakobsoni kool 7.71 

11. GERLI SÜLLA  15.10.06  S-Jaani kool 7.89 

12. ELIS MARKSOO  24.12.08  Tarvastu G 8.10 

13. NORA KRANER  23.12.08  S-Jaani kool 8.27 

14. ANETTE KAARMÄE  10.10.08  Paalalinna kool 8.30 

15.LISETTE PAKS  22.08.11  Tarvastu G 8.33 

16.TRUUDE TAMMARU  08.02.09  AKG  8.34 

 

TÜDRUKUD 50 MTJ 

1. MONA SEPP   15.05.07  Kesklinna kool 7.83 

2. MIRTEL KASE   25.02.09  Jakobsoni kool 8.22 

3. KÄTRIIN KIISMA  06.05.09  S-Jaani kool 8.78 

4. LISETE KASK   04.03.07  Paalalinna kool 9.09 

5. ESTELLE PEEK   11.06.10  Tarvastu G 9.56 

6. TRUUDE TAMMARU  08.02.09  AKG  11.11 

TÜDRUKUD KAUGUSHÜPE 

1. LISETE KASK   04.03.07  Paalalinna kool 4.70 

2. HANNALIISA ROHUMÄGI 09.08.08  Jakobsoni kool 4.51 

3. HEDVIG PÄRNMÄE  15.08.09  Jakobsoni kool 4.50 



4. MARIA ELISE SASS  21.08.08 Kesklinna kool  4.39 

5. KÄTRIIN KIISMA  06.05.09 S-Jaani kool  4.39 

6. GETTER TAMMOJA  04.02.10 AKG   4.38 

7. ELISE KLAOS   25.03.08 Kesklinna kool  4.29 

8. MIA LII KAIGAS  19.11.08 Jakobsoni kool  4.24 

9. MARIE LUBI   13.09.08 Paalalinna kool  4.22 

10.MIRTEL RUUT  18.07.09 Kesklinna kool  4.02 

11.ELIS MARKSOO  24.12.08 Tarvastu G  4.00 

12.GERLI SÜLLA   15.10.06 S-Jaani kool  3.89 

13.ROMI ISRAEL  31.07.07 AKG   3.80 

14.TRUUDE TAMMARU  08.02.09 AKG   3.72 

15.ANDRA PALUMAA  06.12.06 Tarvastu G  3.64 

16.NORA KRANER  23.12.08 S-Jaani kool  3.59 

17.LISETTE PAKS  22.08.11 Tarvastu G  3.16  

 

TÜDRUKUD  KÕRGUSHÜPE 

1. MONA SEPP   15.05.07 Kesklinna kool  1.55 

2. MIRTEL KASE   25.02.09 Jakobsoni kool  1.50 

3. MARIE LUBI   13.09.08 Paalalinna kool  1.50 

4. HANNALIISA ROHUMÄGI 09.08.08 Jakobsoni kool  1.45 

5. MIRTEL RUUT  18.07.09 Kesklinna kool  1.40 

6. KÄTRIIN KIISMA  06.05.09 S-Jaani kool  1.40 

7. ROMI ISRAEL   31.07.07 AKG   1.40 

8. CARMEN MARKUS  03.09.07 S-Jaani kool  1.35 

8. ADELLE LAANDE  14.03.08 AKG   1.35 

8.KRISTELLE KÄSPER  02.06.11 Jakobsoni kool  1.35 

11.ANDRA PALUMAA  06.12.06 Tarvastu G  1.25 

12.ESTELLE PEEK  11.06.10 Tarvastu G  1.25 

13.GETTER TAMMOJA  04.02.10 AKG   1.25 

13.ANELLE METS  11.01.07 Paalalinna kool  1.25 

V.V MERILI KÄSPER  25.02.06 Viljandi G  1.50 



TÜDRUKUD       KUULITÕUGE /3 KG/ 

1. KRISTIINA PIHLAP  20.07.07 AKG   11.08 

2. DENELI OJA   13.03.08 Jakobsoni kool  9.69 

3. CARMEN MARCUS  03.09.07 S-Jaani kool  9.60 

4. LISETTE KASK   04.03.07 Paalalinna kool  8.97 

5. LAURA TILGA     Paalalinna kool  8.53 

6. KRISTIN TAKEL  06.03.07 Kesklinna kool  8.39 

7. LISETE KUUBA  02.02.07 Jakobsoni kool  8.21 

8. NOORA RONK  15.08.07 Kesklinna kool  8.18 

9. ANETTE SÄREV  01.01.09 AKG   7.80 

10.GERLI SÜLLA   15.10.06 S-Jaani kool  7.76 

11.BRITMARIE HEINMÄE 11.08.09 Kesklinna kool  7.47 

12.HEDVIG PÄRNMÄE  15.08.09 Jakobsoni kool  7.41 

13.ANDRA PALUMAA  06.12.06 Tarvastu G  6.99 

14.ELIS MARKSOO  24.12.08 Tarvastu G  6.71 

15.ESTELLE PEEK  11.06.10 Tarvastu G  6.68 

 

POISID  50 M 

1. OSKAR KASK   11.07.07 Kesklinna kool  6.67 

2. MARKUS MITT  09.12.06 Jakobsoni kool  6.68 

3. ELMET ABERMAN  24.08.07 Paalalnna kool  6.85 

4. KEVIN KASE   04.04.07 Kesklinna kool  6.92 

5. PETRIK RÄHN   10.06.07 Tarvastu G  7.00 

6. MARTTI PÕDER  01.11.06 Jakobsoni kool  7.01 

7. ROBIN MURULAID  11.02.07 Paalalinna kool  7.15 

8. OLIVER ORG   02.03.09 S-Jaani kool  7.33 

9. REMO ÜTSIK   04.10.07 Tarvastu G  7.46 

10.MARKUS AREN  23.06.09 S.Jaani kool  7.49 

11.HENRI ROMET SOMMER 08.10.08 AKG   7.53 

12.MARTEN PUUSTA  28.08.09 AKG   7.67 

13.MARTIN SÜLLA  23.11.08 S-Jaani kool  7.77 



14.KENERT KLEBAND  02.01.11 AKG   7.82 

 

POISID  50 MTJ 

1. MARKUS MITT  09.12.06 Jakobsoni kool  7.75 

2. UKU KRUUSE   23.05.07 AKG   8.04 

3. BERT PÄRNAKIVI    Paalalinna kool  8.39 

4. ENDRIK KASK   05.09.10 Jakobsoni kool  8.66 

5. KRISTJAN ALEKSANDROV 28.10.10 Jakobsoni kool  8.71 

6. KRISTJAN IGGA  27.08.07 Tarvastu G  8.80 

7. MARTEN MAIDLA  14.12.08 S-Jaani kool  8.88 

8. OLIVER MEINBEK  23.09.09 Kesklinna kool  9.10 

 

POISID  KÕRGUSHÜPE 

1. GREGOR KIRILAND  18.03.08 Tarvastu G  1.65 

2. KERT PIIRAK   15.02.08 Jakobsoni kool  1.60 

3. MARKUS MITT  09,12.06 Jakobsoni kool  1.60 

4. PETRIK RÄHN   10.06.07 Tarvastu G  1.55  

5. BERT PÄRNAKIVI    Paalalinna kool  1.50 

6. ELMET ABERMAN  24.08.07 Paalalinna kool  1.50  

7. MATTIAS PÄRT  11.02.09 Jakobsoni kool  1.45 

7. KRISTJAN IGGA  27.08.07 Tarvastu G  1.45 

9. LEONARD KARELSON  21.11.07 Kesklinna kool  1.40 

9. OLIVER ORG   02.03.09 S-Jaani kool  1.40 

11.MARTEN MAIDLA  14.12.08 S-Jaani kool  1.40 

12.ARNOLD-LEMBIT RANDOJA 12,08.07 Paalalinna kool  1.40 

13.KENERT KLEBAND  02.01.11 AKG   1.35 

14.MARTEN PUUSTA  28.08.09 AKG   1,35 

15.ANDREAS VAHER  15.06.08 Kesklinna kool  1.30 

 

POISID  KAUGUSHÜPE 

1. UKU KRUUSE   23.05.07 AKG   5.43 



2. GREGOR KIRILAND  18.03.08 Tarvastu G  5.41 

3. KERT PIIRAK   15.02.08 Jakobsoni kool  5.32 

4.ROBIN MURULAID    Paalalinna kool  5.16 

5. PETRIK RÄHN   10.06.07 Tarvastu G  5.09 

6. ELMET ABERMAN    Paalalinna kool  4.80 

7. KRISTJAN ALEKSANDROV 28.10.10 Jakobsoni kool  4.76 

8. OSKAR KASK     Kesklinna kool  4.47 

9. OLIVER ORG   02.03.09 S-Jaani kool  4.45 

10.MARTIN MAIDLA  14.12.08 S-Jaani kool  4.36 

11.ANDREAS VAHER  15.06.08 Kesklinna kool  4.35 

12.MARKUS AREN  23.06.09 S_Jaani kool  4.21 

13.TÕNN KASPAR TEESALU 23.02.09 AKG   3.93 

14.KENERT KLEBAND  02.01.11 AKG   3.89 

15.OLIVER MEINBEK  26.09.09 Kesklinna kool  3.82 

16.ASSER KASE   12.12.10 Jakobsoni kool  3.82 

 

POISID KUULITÕUGE /4 KG/ 

1. GREGOR KIRILAND  18.03.08 Tarvastu G  12.44 

2. KERT PIIRAK   15.02.08 Jakobsoni kool  12.23 

3. GERT-MARTI ÕUNAP  29.11.06 Kesklinna kool  12.04 

4. UKU KRUUSE   23.05.07 AKG   11.95 

5. MARTTI PÕDER  01.11.06 Jakobsoni kool  11.05 

6. KRISTJAN KANGUR    Paalalinna kool  10.70 

7. GERMAN IZJUMOV  09.10.06 Kesklinna kool  10.52 

8. KERTEN KAKKO  15.06.07 Jakobsoni kool  10.02 

9. OSKAR KASK     Kesklinna kool  10.00 

10.ARNOLD-LEMBIT RANDOJA   Paalalinna kool  9.46 

11.REMO ÜTSIK   04.10.07 Tarvastu G  8.83 

12.HENRI ROMET SOMMER 08.10.08 AKG   8.32 

13.MARKUS AREN  23.06.09 S-Jaani kool  8.10 

14.TÕNN KASPAR TEESALU 23.02.09 AKG   8.00 



15. MARTIN SÜLLA  23.11.08 S-Jaani kool  7.74 

 

KOOLIDE  ARVESTUS 

1. Jakobsoni kool    174 punkti 

2. Viljandi Kesklinna kool  143 punkti 

3. Paalalinna kool  134 punkti 

4. A.Kitzbergi  G  105 punkti 

5. Tarvastu G   104 punkti 

6. Suure-Jaani kool   89 punkti 

 

Võistluse peakohtunik Ants Kuusik 

 

 


